

**A**zərbaycan ikinci Qarabağ müharibəsində şanlı qələbə qazandıqdan sonra Prezident İlham Əliyev azad olunmuş ərazilərə dəfələrlə səfər edib və hər dəfə də bütün rayonlarımızın bərpa olunacağını, onların əvvəlki simalarının qaytarılacağını bəyan edib. Fevralın 14-də dövlət başçısı birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva ilə birgə yenidən Füzuli, Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına səfər edib. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva rəsmi "Instagram" səhifəsində bu səfərlə bağlı görüntülər paylaşılıb.

## İşğaldan azad olunmuş ərazilərimiz Prezidentin daim diqqət mərkəzindədir



Cənab İlham Əliyev yanvarın 27-də Aydın Kərimovu Prezidentin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar videoformatda qəbul edərkən də ərazilərimizin bərpası ilə bağlı konkret tapşırıqlarını verib. Bu barədə dövlət başçısı indiyədək səfər etdiyi bütün rayonlarda – Cəbrayılda, Füzulidə, Ağdamda, Şuşada olarkən həmişə aydın və birmənalı mesajlar verib: ərazilərimiz bərpa olunmalı, köçkünlərimiz dədə-baba torpaqlarına qayıtmalıdır.

Ağdama bundan əvvəlki səfərində Prezident rayon üçün yeni dövrün başladığını bildirmişdi: "Bizim böyük planlarımız var. İşğal edilmiş torpaqlarda hər şey dağıdılıb. Mənim Füzuli və Cəbrayıla səfərlərim mətbuat tərəfindən işıqlandırılıb... Mən orada o dağıntılar arasında Azərbaycan xalqına müraciət edərək demişdim ki, biz bu torpaqları, bu şəhərləri, bu kəndləri bərpa edəcəyik. Ermənilər hesab edirdilər ki, bu dağıntılardan sonra heç vaxt Azərbaycan əhalisi bu torpaqlara qayıtmayacaq. Səhv etdilər. Onlar bilmirdilər ki, Azərbaycan xalqının ürəyində – bizim xalqımızın qəlbində doğma torpaqlar əbədi yaşayır və yaşayacaq. Bizim bütün köçkünlərimiz bu illər ərzində bir arzu ilə yaşayıblar ki, öz doğma torpaqlarına qayıtsınlar, dövlətin dəstəyi və köməyi ilə orada özləri üçün yeni həyat qursunlar".

Dövlət başçısı budəfəki səfəri zamanı da qeyd etdi ki, əslində, bərpa işlərinə başlanılıb. Artıq Füzulidən Şuşaya yeni yolun çəkilişi uğurla davam edir. Bir sıra yerlərdə infrastruktur qurulmasına start verilib. Bunun üçün baş plan hazırlanır, mütəxəssislər cəlb olunub. İnfrastruktur layihələri planlı şəkildə icra ediləcək, inzibati binalar, sosial obyektlər, yollar və digər lazımı işlər görülməlidir. İnanırıq ki, Azərbaycan Prezidentinin rəhbərliyi və qayğısı sayəsində bütün azad olunmuş rayon və kəndlərimiz tamamilə yenidən qurulacaq.

**Hüseynbala MİRƏLƏMOV,**  
yazıçı-dramaturq

Səfər zamanı Prezident və onun ailə üzvlərinin bərpa prosesində şəxsən iştirakının, işğalçı Ermənistan tərəfindən tamamilə talanıb viran edilmiş rayonlarımızda ağac əkmələrinin şahidi olduq. Bununla bir daha əmin oluruq ki, dövlətimiz, şəxsən Prezident, eləcə də Birinci vitse-prezident işğaldan qurtulmuş torpaqlarımıza yeni həyat verilməsi üçün əllərindən gələni edirlər.

Xatırlatmaq yerinə düşər ki, Azərbaycan lideri bərpa işləri ilə bağlı bir sıra konkret addımlar atıb, sərəncamlar, fərmanlar imzalayıb. Dövlət başçısının 19 yanvar 2021-ci il tarixli fərmanı ilə Qarabağ Dirçəliş Fondu yaradılıb. Bu fond da ərazilərimizin bərpası məqsədinə xidmət edir.

Fərmanda qeyd olunduğu kimi, Qarabağ Dirçəliş Fondu Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərinin bərpası və yenidən qurulması, dayanıqlı iqtisadiyyata və yüksək rifaha malik regiona çevrilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərə maliyyə dəstəyi göstərəcək, sərmayələr cəlb edəcək, ölkə daxilində və xaricdə zəruri təşviqat işlərini həyata keçirəcək. Nizamnamə fondu 1 milyon manat olan və dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına formalaşan fondun yerlərdə filialları və nümayəndəlikləri də fəaliyyət göstərəcək.